МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45

ПРИКАЗ

26.03.2025 г. Сургут № Ш45-13-423/5

Внесение изменений в приказ
от 30.08.2024 № Ш45-13-903/4
«Об организации деятельности
психолого-педагогического консилиума
в 2024-2025 учебном году»

В связи с кадровыми изменениями состава психолого-педагогического
консилиума МБОУ СОШ № 45в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ от 30.08.2024 № Ш45-13-903/4 «Об организации
деятельности психолого-педагогического консилиума в 2024-2025 учебном
году» изложив приложение 1 к приказу в новой редакции согласно
Приложению 1.
2. Контроль исполнения приказа возложить на Жигурову Инну Александровну,
заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
008CCDA8AE0874C3DC01AC76BAB44B2E6D
Владелец:
Шинкаренко Наталья Александровна
Действителен: с 14.06.2024 по 07.09.2025

Н.А. Шинкаренко

Приложение 1
к приказу

Состав ППк
МБОУ СОШ № 45 на 2024-2025 учебный год

№
п/п

Ф.И.О. Должность Корпус
/кабинет

Электронная почта

1 Жигурова Инна
Александровна

Председатель
ППк, зам.
директора УВР

2 корпус,
каб.45

inna_zhigurova@mai
l.ru

2 Мазитова Юлия
Андреевна

Секретарь ППк
Учитель-
логопед

2 корпус,
каб.51

mulena08@mail.ru

3 Шпинькова Елена
Владимировна

Педагог-
психолог

1 корпус,
каб. 213

jewelri@list.ru

4 Былич Мария
Васильевна

Педагог-
психолог

1 корпус,
каб.307

mariya61993@yande
x.ru

5 Жуковская
Надежда
Константиновна

Педагог-
психолог

2 корпус,
каб.51

Nadya198015@gmail
.com

6 Шутова Виктория
Юрьевна

Педагог-
психолог

2 корпус,
каб.2

shutovavvv@yandex.
ru

7 Льянова Хава
Асхабовна

Социальный
педагог

1 корпус,
каб. 213

lyanova_1992@mail.
ru

8 Харина Елена
Сергеевна

Социальный
педагог

1 корпус,
каб. 213

happi1988@yndex.ru

9 Веркутис Кристина
Сергеевна

Социальный
педагог

1 корпус,
каб. 213

Kristina.verkutis@ma
il.ru

10 Калинина Елена
Станиславовна

Социальный
педагог

1 корпус,
каб. 213

kal.es@ya.ru

11 Васина Лилия
Владимировна

Учитель-
логопед

2 корпус
кб. 6

liliya-
vasina82@mail.ru

12 Саитова Людмила
Викторовна

Учитель-
логопед

2 корпус,
каб.28

saitova@lyantorskay
a.ru

13 Павлова Татьяна Учитель- 2 корпус, t80.pavlova@yandex.

Геннадьевна логопед каб.3 ru
14 Усенко Екатерина

Васильевна
Учитель-
дефектолог

2 корпус,
каб.46

keti_usenko@mail.ru

15 Захарчук Татьяна
Евгеньевна

Учитель-
дефектолог

2 корпус,
каб.47

taya-olvik@mail.ru

16 Кривых Ольга
Романовна

Учитель-
дефектолог

2 корпус,
каб.1

oaslyamova@mail.ru